CÔNG TY ĐIỆN LỰC THỦ ĐỨC

PHÒNG KỸ THUẬT VÀ AN TOÀN

Số:        /KTAT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -Tự do - Hạnh Phúc

Thủ Đức, ngày 20 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v cắt điện bàn giao hiện trường theo yêu cầu của Đài Tiếng nói Nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi: Ông Phó Giám đốc Công ty

  Căn cứ văn bản số 1395/ĐTNND-TCHCQT ngày 20/12/2024 của Đài Tiếng

nói Nhân dân TPHCM về việc hỗ trợ cắt điện trong thời gian xử lý khẩn cấp trạm

biến áp tại Phòng phát sóng – Đài Tiếng nói Nhân dân TPHCM (VOH),

 Theo đó, Đài Tiếng nói Nhân dân TPHCM đề nghị Công ty Điện lực

Thủ Đức cắt điện cô lập tại trạm biến áp Đài Phát xạ 1A để xử lý khẩn cấp trạm

biến áp tại Phòng phát sóng, địa chỉ 118/12 đường Man Thiện, phường

Tăng Nhơn Phú A, thành phố Thủ Đức trong thời gian từ 13g00 đến 17g00, ngày

21/12/2024 (thứ Bảy).

Để đảm bảo an toàn trong quá trình thi công công trình, Phòng Kỹ thuật và

An toàn kính trình ông Phó Giám đốc Kỹ thuật thuận duyệt và phân công các nội

dung sau:

1. Đội Vận hành lưới điện:

- Cấp phiếu công tác cho đơn vị thi công.

- Cắt điện và cô lập hoàn toàn trạm biến thế Đài phát xạ 1A trong thời

gian nêu trên

- Kiểm tra hiện trường, thử không còn điện bàn giao hiện trường cho đơn

vị thi công thực hiện xử lý phát nhiệt tại trạm biến thế Đài Phát xạ 1A

- Tái lập điện sau khi đơn vị thi công hoàn tất.

2. Đội Quản lý lưới điện:

- Phối hợp Phòng phát sóng tại địa chỉ trên thực hiện kiểm tra lại PD, nhiệt

độ tại trạm biến thế Đài Phát xạ 1A trước ngày 24/12/2024.

3. Phòng Kỹ thuật và An toàn

- Yêu cầu đơn vị thi công liên hệ Đội Vận hành lưới điện đăng ký phiếu

công tác theo quy định.

- Cung cấp biên bản thí nghiệm VTTB trước khi thay mới.

Thủ Đức, ngày 20 tháng 12 năm 2024Số: 2662/KTAT

2

Trong quá trình thực hiện liên hệ Phòng phát sóng: ông Phú 0919433884

hoặc ông Nhẫn - 0907219147

 Trân trọng kính trình./.
Nơi nhận:
- Đội VHLĐ (để thực hiện);

- Đội QLLĐ (để biết);

- Lưu: KTAT, VNC. (05)

TRƯỞNG PHÒNG

Nghê Anh Chiêu

Duyệt Phó Giám đốc Trần Quốc Thắng

		NGHE ANH CHIEU
	2024-12-20T15:23:14+0700
	HA NOI
	Ky so

		Tran Quoc Thang
	2024-12-20T15:38:53+0700
	HA NOI
	Ky so